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29 marca 2012

Z prac Zarządu Województwa

Marszałek  Adam  Jarubas  spotka  się  z  sekretarzem  stanu  w  Ministerstwie  Edukacji
Narodowej  Tadeuszem  Sławeckim,  który  przyjechał  do  naszego  regionu  w  związku  z
odbywającymi się XVII Targami Edukacyjnymi „Edukacja 2012”.

 

W Hali Widowiskowej przy ul. Żytniej (godz. 18.00) odbędzie się koncert charytatywny, z
którego dochód przeznaczony zostanie ma pomoc Katarzynie Gärtner. Na scenie wystąpią
Halina  Frąckowiak z  zespołem,  Zbigniew Wodecki,  Trubadurzy,  Ryszard Poznakowski  i
Poznakowski  Band,  Andrzej  Rybiński,  Bronisław Opałko,  Janusz  Laskowski,  Mafia  oraz
Bartek  Gärtner  i  Elwira  Sibiga.   Koncert  poprowadzi  dziennikarka  muzyczna  Maria
Szabłowska. Gościem koncertu będzie marszałek województwa Adam Jarubas.

***

Na zaproszenie firm PwC Polska, BBSG oraz Portalu PRTL.pl członek Zarządu Województwa
Jan Maćkowiak  w  Warszawie  weźmie  udział  w  spotkaniu  z  cyklu  Aviation  Breakfast.
Poświęcone będzie ono odpowiedzi na pytanie: „Czy powinna być przygotowana Strategia
Rozwoju Polskiego Systemu Transportu Lotniczego?”. Uczestnicy Aviation Breakfast będą
dyskutować na temat m.in. oceny obecnego stanu lotnictwa cywilnego oraz o współdziałaniu
organów  państwowych  i  władz  samorządowych  w  kwestii  rozwoju  polskiego  systemu
transportu lotniczego.    

Inicjatywie założenia Związku Lotnisk Lokalnych poświęcone będzie spotkanie w siedzibie
spółki  „Lotnisko  Kielce”  w  Masłowie  (godz.  15.00).  Gościem  spotkania  będzie   Jan
Maćkowiak.

***

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa spotka się z władzami  Ostrowca Św., gminy
Ćmielów  oraz  przedstawicielami  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki Wodnej. Rozmowy dotyczyć będą funkcjonowania aglomeracji Ostrowiec Św. z
punktu widzenia realizowanych na tym obszarze inwestycji z zakresu gospodarki wodno –
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ściekowej.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa uczestniczył  w posiedzeniu Rady Miejskiej w
Połańcu.  Podczas  obrad  omówiono  m.  in.  realizację  inwestycji  „Likwidacja  barier
rozwojowych – most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z
drogą wojewódzką nr 875” oraz wręczono stypendia dla najzdolniejszych uczniów z terenu
Miasta  i  Gminy  Połaniec,  przyznanych  w  ramach  IV  edycji  „Regionalnego  programu
stypendialnego dla uczniów szczególnie uzdolnionych woj. świętokrzyskiego”.


